
 
Spolana Neratovice informuje , že  ve čtvrtek 17. března v nevýrobní části chemického areálu 
společnosti Spolana v Neratovicích, která patří do rafinérské a petrochemické skupiny ORLEN 
Unipetrol, uskuteční již dříve plánované cvičení pořádkových jednotek Policie České republiky. Cílem 
cvičení, kterého se zúčastní dvě stě policistů, je prověřit a procvičit různé druhy policejních zásahů.  
Cvičení bude probíhat v době od 9 do 12 hodin a může být doprovázeno akustickými efekty. Proto se 
dopředu omlouváme obyvatelům přilehlých obcí za možné nepříjemnosti. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 

 
Bc. Martina Lehká 
Specialista PR a marketingu | Specialist - PR and Marketing 
 
SPOLANA s.r.o. 
ul. Práce 657, 277 11  Neratovice, Czech Republic 
 
T:  +420 315 662 105 
M: +420 736 506 556 
E:  Martina.Lehka@spolana.cz 
 
www.spolana.cz 

mailto:Martina.Lehka@spolana.cz
http://www.spolana.cz/

